
Les Boissons

Prosecco
Apéritif Maison
Kir vin blanc
Kir Prosecco
Martini
Campari
Porto Rouge
Pineau des Charentes

7,00 €
5,00 €
6,50 €
7,00 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €

Whiskey
Rhum
Gin
Supplément soft

7,50 €
7,50 €
8,50 €
1,50 €

Coca Cola, Fuze Tea, Sprite, Fanta
Jus (pomme, orange)
Schweppes Tonic
Eaux 50 cl
Eaux 1 L

2,80 €
2,80 €
2,80 €
4,00 €
7,00 €

Jupiler
Leffe (blonde, brune)
Blanche
Kriek
Duvel

3,00 €
5,00 €
3,00 €
4,00 €
5,00 €

Café, Expresso, Ristretto 
Cappuccino
Café latté
Thé
Thé menthe fraîche

3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €

Grappa
Cognac
Limoncello
Amaretto
Eau de vie
Calvados

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
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